ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

	3 ноября 2016 года

	[bookmark: _GoBack]№ 201

О времени и месте передачи бюллетеней для голосования на местном референдуме на территории муниципального образования «Левашевское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан участковым комиссиям

В соответствии с пунктом 9 статьи 51 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме» территориальная избирательная комиссия Алексеевского района Республики Татарстан решила:
1. Обеспечить передачу изготовленных бюллетеней для голосования на референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципального образования «Левашевское сельское поселение» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан участковым комиссиям 14 ноября 2016 года 2016 года в  10  часов в помещении  территориальной избирательной комиссии Алексеевского района Республики Татарстан по адресу: пл.Советская д.6.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Алексеевского района Республики Татарстан Р.Р.Хоснетдинова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Алексеевского района
Республики	 Татарстан			____________		Р.Р.Хоснетдинов
           подпись 			         инициалы, фамилия
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Алексеевского района
Республики	 Татарстан			____________		Т.А.Ипатова
           подпись 			         инициалы, фамилия